
 

Uchwała Nr 1204/2022 

Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

 

w sprawie powołania składu oraz zatwierdzenia Regulaminu Pracy Komisji 

Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert w ramach: Otwartego konkursu 

ofert na realizację zadania publicznego w zakresie powierzenia prowadzenia punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej na terenie powiatu 

kętrzyńskiego w 2023 roku 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) w 

związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 

prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 945) Zarząd Powiatu w Kętrzynie, uchwala co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania złożonych ofert w ramach: 

Otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie powierzenia 

prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej na 

terenie Powiatu Kętrzyńskiego w 2023 roku w składzie:  

 

1. Andrzej Lewandowski   – Przewodniczący Komisji  

2. Joanna Mazurowska   – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Karolina Burzycka   – Członek Komisji  

4. Rafał Jakubczak   – Członek Komisji 

 



§ 2. 

W skład komisji konkursowej, o której mowa w §1 może wchodzić dodatkowo 

przedstawiciel wojewody. 

 

§ 3. 

Zatwierdza się Regulamin Pracy Komisji Konkursowej w brzmieniu stanowiącym 

Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kętrzyńskiemu. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski Członek         _____________ 

 4. Alina Janiszewska              Członek                     

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago           Członek                     _____________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 1204/2022 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie  
z dnia 3 listopada 2022 r.  
 

 

REGULAMIN PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ 

 

§ 1. 

Postanowienia ogólne 

1. Regulamin Pracy Komisji Konkursowej określa strukturę Komisji, tryb powołania 

jej członków, przedmiot oraz zasady działania.  

2. Komisja Konkursowa powoływana jest w celu opiniowania złożonych ofert w 

ramach Otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 

powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz realizację zadań z zakresu 

edukacji prawnej na terenie powiatu kętrzyńskiego w 2023 roku. 

 

§ 2. 

Struktura Komisji Konkursowej i tryb powołania jej członków 

1. Komisję Konkursową powołuje Zarząd Powiatu w Kętrzynie. 

2. Członkowie Komisji wykonują swój mandat nieodpłatnie.  

3. Komisja składa się z minimum 3 osób powołanych spośród przedstawicieli organu 

wykonawczego Powiatu Kętrzyńskiego.  

4. Do członków Komisji Konkursowej biorących udział w opiniowaniu ofert złożonych                 

w ramach Otwartego konkursu ofert stosuje się przepisy ustawy z dnia 14 czerwca  

1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000)  

o wyłączeniu pracownika. 

5. Spośród członków Komisji powoływany jest Przewodniczący Komisji i jego 

zastępca. 



6. W pracach Komisji mogą także uczestniczyć, z głosem doradczym, osoby 

posiadające specjalistyczną wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres zadań 

publicznych, których konkurs dotyczy.  

7. W skład komisji konkursowej może wchodzić dodatkowo przedstawiciel 

wojewody. 

 

§ 3. 

Przedmiot oraz zasady działania Komisji 

1. Do zadań Komisji należy w szczególności:  

1)  ocena spełnienia wymogów określonych w art. 11 ust. 6 ustawy z dnia 5 

sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 

obywatelskim oraz edukacji prawnej, 

2)  uwzględnienie przedstawionych zawartych umów lub promes ich 

zawarcia z adwokatem, radcą prawnym, doradcą podatkowym lub osobą, o 

której mowa w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej 

pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji 

prawnej, 

3)  uwzględnienie przedstawionych zawartych umów lub promes z osobą, 

o której mowa w art. 11 ust 3a ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej 

pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji 

prawnej, 

4)  uwzględnienie przedstawionych umów lub promes z mediatorem, o 

którym mowa w art. 4a ust 6 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej 

pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji 

prawnej, 

5)  ocena gwarancji należytego wykonania zadania. 

2. Pracami Komisji kieruje przewodniczący lub w razie jego nieobecności, zastępca 

przewodniczącego Komisji. 



3. Zebrania Komisji zwołuje przewodniczący lub, w razie jego nieobecności,                                               

zastępca przewodniczącego Komisji z własnej inicjatywy (stosownie do potrzeb)  

lub na wniosek pozostałych członków.  

4. Komisja opiniuje oferty pod względem formalnym i merytorycznym w ramach 

dwóch etapów. Oferta konkursowa złożona przez organizację zostanie w I etapie 

oceniona pod względem formalnym, a po zatwierdzeniu jej zgodności z 

wymogami formalnymi, zostanie poddana ocenie w II etapie – merytorycznym 

wg tabeli na przygotowanych arkuszach oceny.  

5. Na podstawie przyznanej punktacji na arkuszach, o których mowa w ust. 4, 

Komisja sporządza listę ofert z wyszczególnieniem ilości uzyskanych punktów. 

6. Komisja opiniuje złożone oferty w terminie nie dłuższym niż 30 dni od upływu 

terminu ich składania. 

 

 

§ 4.  

Przepisy końcowe 

Regulamin wchodzi w życie z dniem jego uchwalenia przez Zarząd Powiatu w 

Kętrzynie.  

 

   
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski Członek         _____________ 

 4. Alina Janiszewska              Członek                     

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago           Członek                     _____________ 


